ناپردباری به یک عرف گسترده اجتماعی تبدیل شده است

پنجشنبه ۶ مرداد ۱۳۹۰ - ۲۸ ژوئیه ۲۰۱۱

گفتوگوی وحید پوراستاد از رادیو فردا با مهرداد درویشپور
در مورد علل شکل‌گیری و رواج خشونت در جامعه

در پی قتل روح‌الله داداشی قوی‌ترین مرد ایران، کمیته ویژه‌ای در مجلس برای بررسی ابعاد این موضوع تشکیل شد.